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Selostus Kansanedustaja Anna-Kristiina Mikkonen kutsui nuorisovaltuuston hänen 

vieraakseen eduskuntaan syksyllä 2023. Edellisen kerran nuorisovaltuusto 
vieraili eduskunnassa joulukuussa 2018. Nuorisovaltuustolle myönnetystä 
lisämäärärahasta osa on tarkoitus käyttää myös nuorisovaltuuston 
kouluttamiseen, joten nuorisovaltuusto lähtee mielellään opintoretkelle 
eduskuntaan.  

 Matkan kustannuksista suurin osa menee matkustamiseen, jota varten 
nuorisovaltuusto vuokraa itselleen minibussin sekä kuljettajan päivän 
ajaksi. Matka toteutetaan päivämatkana, joten majoitusta ei tarvita.  

 Sihteeri Iida Rissanen on yhteydessä Anna-Kristiina Mikkosen sihteeriin 
sekä Savonlinnan eri bussiyhtiöihin tarjouspyyntöjen kanssa 
bussikyydityksestä Helsinkiin. Tarkempi ajankohta sekä matkan budjetti 
tuodaan nuorisovaltuuston elokuun kokoukseen.  

 
 
 
 

 
    
Päätösehdotus  Työvaliokunta ehdottaa nuorisovaltuustolle, että sihteeri Iida Rissanen on    

yhteydessä Anna-Kristiina Mikkosen sihteeriin sekä Savonlinnan eri 
bussiyhtiöihin tarjouspyyntöjen kanssa, bussikyydityksestä Helsinkiin. 
Tarkempi ajankohta sekä matkan budjetti tuodaan nuorisovaltuuston 
elokuun kokoukseen. 
 

Käsittely Sihteeri Iida Rissanen sai tarjouksen Vihavaisen taksilta,17-19 paikkaiselle 
bussille 1090€, joka oli 160€ halvempi kuin Kososen Liikenteen tarjous.  

 Nuorisovaltuusto vierailee eduskunnassa 10.10.2023 kello 11.15-13.15.  
 Nuorisovaltuuston lisäksi matkalle lähtee nuorisovaltuuston ohjaaja, 

nuorisotyöntekijä perusnuorisotyöstä, sekä kansanedustaja Anna-Kristiinan 
Mikkosen vierailulle mukaan toivoma Dj Aito.  

 Kansanedustaja Anna-Kristiina Mikkosen sihteeri esitti nuorisovaltuustolle 
myös Mikkelin nuorisovaltuuston mukaan ottamista, sillä päivälle on varattu 
vierailu yhteensä 25 henkilölle. Mikkelin nuorisovaltuustosta mukaan lähtee 
6 henkilöä, jolloin he kustantavat bussista 385€. Dj Aidolle bussimatkasta 
ei tule kustannuksia. Loput bussimatkasta kustantaa Savonlinnan 
kaupungin nuorisotoimi. Nuorisovaltuusto varaa kuitenkin hieman rahaa 
matkaeväisiin. 

 
Päätös  Savonlinnan nuorisovaltuusto päättää vierailla eduskunnassa 10.10.23, 

yhdessä Mikkelin nuorisovaltuuston sekä Dj Aidon kanssa.  
 Nuorisovaltuusto varaa 200€ matkaeväiden kustannuksiin 

nuorisovaltuuston budjetista. 
 
 
Tiedoksi seija-sofia.kaarmelahti@eduskunta.fi  

(Anna-Kristiina Mikkosen avustaja/sihteeri)  
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